
UCHWAŁA NR LXV/536/2023 
RADY GMINY KAŹMIERZ 

z dnia 30 października 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia "Programu współpracy Gminy Kaźmierz z organizacjami 
pozarządowymi na 2024 rok" 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 19 oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, poz. 572, poz. 1463, poz. 1688) oraz art. 5a  ust. 1 ustawy z dnia 
24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2023 r. poz. 571) Rada 
Gminy Kaźmierz uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale nr LXIII/523/2023 Rady Gminy Kaźmierz z dnia 2 października 2023 r. w sprawie 
przyjęcia „Programu współpracy Gminy Kaźmierz z organizacjami pozarządowymi na 2024 rok” §3  otrzymuje 
brzmienie: "§3.Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kaźmierz. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Kaźmierz 

 
 

Arleta Wojciechowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 44C31E85-0F42-43EE-9556-E30AF54D620F. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXV/536/2023 RADY GMINY KAŹMIERZ z dnia 30 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2


